Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 707

Невского района Санкт-Петербурга

193230, Санкт-Петербург, ул. Архивная д.9, корп. 3, стр. 1

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года № 390-ОД

Об утверждении графика посещения столовой обучающихся 1- 4 классов

в 2023-2024 учебном году

               В соответствии с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», на

основании Положения «Об организации питания обучающихся в государственном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 707

Невского района Санкт – Петербурга», в целях организации питания обучающихся

начальной школы в 2023-2024 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить график посещения столовой для обучающихся 1- 4 классов

(Приложение № 1);

2. Классным руководителям начальной школы обеспечить посещение столовой

обучающимися строго в соответствии с графиком;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР

Иванову Н.А., Реводкову А.В.

Директор школы                                                            К.А. Жемчуева

Приложение № 1

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ школы № 707

Невского района Санкт-Петербурга

_____________/К.А. Жемчуева/

Приказ №   390-ОД от 01 сентября 2023 года

График посещения столовой обучающихся 1- 4  классов

на период с 01.09.2023 по 01.01.2024

 Завтрак Обед Полдник

понедельник 8:40-9:00 - 1а, 1б, 1в, 1о,

1д,3о

9:00-9:20 - 1г, 1е, 1л, 1я

9:05-9:20 - 1Кд

9:10-9:30- 2К, 3К

Санитарная обработка

9:55-10:05 - 1и

9:20-9:40 - 2 классы

(приносят с собой)

9:40-9:55 - 3б, 3и, 3д, 3л,

3в

9:55-10:10 - 3а, 3е, 3г, 3я

10:50 - 11:00 - 3о

10:40 - 11:00 - 4а, 4б, 4в,

4г, 4д, 4е, 4я

Санитарная обработка

13:00-13:20 - 1а,1б,1в, 1г, 1д, 1Кд,

2К, 3К

13:20-13:40 - 1е,1и,1о,1л,1я,

12:15-12:30 - 2А, 2Б

12:30-12:45 - 2о,2м,2д,2е

12:45-13:00 - 2в,2и,2я,2г

Санитарная обработка

14:00-14:20 - 3 классы

14:30- 14:50 - 4 классы

15:35- 15:50- Ланч 2а,2б,2в,2г,2д

15:50-16:05 - Ланч 2е,2и,2м,2о,2я

Санитарная обработка

15:45-16:00 -

1Кд,2К,3К.

Санитарная

обработка

16:20-16:40 -1,3,4

классы.

вторник 8:40- 9:00 - 1в, 1б, 1а,1л,

1о, 3а

9:00- 9:20 - 1г, 1и,

1я,1в,1д

9:05-9:20 - 1Кд

9:10-9:30-2К, 3К

Санитарная обработка

9:20-9:40 - 2 классы

(приносят с собой)

9:40-9:55 - 3д, 3е, 3в, 3л,

3и

9:55-10:10 - 3г,3о,3а,3б,3я

10:40 - 11:00 - 4д, 4я, 4в,

4г, 4е, 4а

Санитарная обработка

13:00-13:20 - 1а,1б,1в, 1г, 1д, 1л,

1о,1я, 1е,1и,

13:10-13:40 - 1Кд, 2К, 3К

12:25-12:40 - 2А, 2Б

12:30-12:45 - 2о,2м,2д,2е

12:45-13:00 - 2в,2и,2я,2г

Санитарная обработка

14:00-14:20 - 3 классы

14:30- 14:50 - 4 классы

15:35- 15:50- Ланч 2а,2б,2в,2г,2д

15:50-16:05 - Ланч 2е,2и,2м,2о,2я

Санитарная обработка

15:45-16:00 -

1Кд,2К,3К.

Санитарная

обработка

16:20-16:40 -1,3,4

классы.

среда 8:40- 9:00 - 1в, 1б, 1а, 1л,

1о,3о

9:00- 9:20- 1г, 1и,1я,1д, 1е

9:05-9:20 - 1Кд

9:10-9:30- 2К, 3К

Санитарная обработка

9:20-9:40 - 2 классы

(приносят с собой)

9:40-9:55 - 3а, 3е, 4д, 3в,

13:00-13:20 - 1а,1б,1в, 1г, 1д, 1л,

1о,1я, 1е, 1и ,1Кд, 2К,3К

12:15-12:30 - 2А, 2Б

12:30-12:45 - 2о,2м,2д,2а,2е

12:45-13:00 - 2в,2и,2я,2г

Санитарная обработка

14:00-14:20 - 3 классы

14:30- 14:50 - 4 классы

15:45-16:00 -

1Кд,2К,3К.

Санитарная

обработка

16:20-16:40 -1,3,4

классы.

3л,3и

9:55-10:10 - 3д, 3г

10:40 - 11:00 - 4я, 4в, 4г,

4е, 4а

Санитарная обработка

15:35- 15:50- Ланч 2а,2б,2в,2г,2д

15:50-16:05 - Ланч 2е,2и,2м,2о,2я

Санитарная обработка

четверг 8:40- 9:00 - 1в, 1б, 1а, 1л,

1о, 3д

9:00- 9:20 - 1г , 1и ,1я

9:05-9:20 - 1Кд 9:10-9:30-

2К, 3К

9:20-9:40 - 2 классы

(приносят с собой)

9:40-9:55 - 3е, 3в, 3л,3и

9:55-10:10 -3а, 3г,3о

10:40 - 11:00 - 4д, 4я, 4в,

4г, 4е, 4а

13:00-13:20 - 1а,1б,1в, 1г, 1д, 1л,

1о,2К, 3К, 1Кд, 1я,

12:30-12:45 - 2о,2м,2д,2а,2б,2е

12:45-13:00 - 2в,2и,2я,2г

Санитарная обработка

14:00-14:20 -3 классы

14:30- 14:50 - 4 классы

15:35- 15:50- Ланч 2а,2б,2в,2г,2д

15:50-16:05 - Ланч 2е,2и,2м,2о,2я

Санитарная обработка

15:45-16:00 -

1Кд,2К,3К.

Санитарная

обработка

16:20-16:40 -1,3,4

классы.

пятница 8:40- 9:00 - 1в, 1а, 1и, 1л,

1о,1б

9:00- 9:20- 1г, 1Кд,1г,1д,

1е, 1я

9:10-9:30- 2К, 3К

9:20-9:40 - 2 классы

(приносят с собой)

9:40-9:55 - 3д, 3е, 3в, 3л,

3и

9:55-10:10 - 1б, 3а,

3г,1я,3о

Санитарная обработка

10:40 - 11:00 - 4д, 4я, 4в,

4г, 4е, 4а

13:00-13:20 - 1а,1б,1в, 1г, 1д,

1л,1я,1и,1о, 1е

13:10-13:40 - 1 Кд, 2К, 3К

12:15-12:30 - 2А, 2Б

12:30-12:45 - 2о,2м,2д,2а,2е

12:45-13:00 - 2в,2и,2я,2г

Санитарная обработка

14:00-14:20 -3 классы,

14:30- 14:50 - 4 классы

15:35- 15:50- Ланч 2а,2в,2г,2д

15:50-16:05 - Ланч 2Б,

2е,2и,2м,2о,2я

Санитарная обработка

15:45-16:00-

1Кд,2К,3К.

Санитарная

обработка

16:20-16:40 - 1,3,4

классы.

		2023-10-09T08:16:44+0300